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DAP-210-116/11330/14 Wroctaw, dn. 6.11.2014r.

WYJASNIENIE TRESCI )
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: Zagospodarowanie terenu Promenady
Staromiejskiej na odcinku od ul. Swidnickiej do ul. Krupniczej we
Wroctawiu (Znak sprawy: ZP/PN/116/2014/DIR).

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2013r.,, poz. 907 ze zm.) Zarzad Zieleni Miejskiej we
Wroctawiu wyjasnia tresé¢ specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia.

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowania kostki cieto-tupanej, ktérej gdérna
powierzchnia jest cigta a pozostate boki tupane zgodnie z opisang na rysunkach
tolerancjg np. 7/9cm? Czy tez wszystkie boki musza byc¢ ciete?

Odpowiedz:

Dopuszczalne jest zastosowanie kostki cieto-tupanej, jednak opis na rysunkach
7/9cm nie dotyczy tolerancgji kostki, a jest jedynie jej cznaczeniem handlowym.
Tolerancja wymiardw kostki oraz wielkosci fug znajduje sie w STWiOR,

Pytanie 2:
Czy wymagane jest wypelnienie przestrzeni miedzy kostkami specjalistyczng fuga?
Jezeli tak to prosze o podanie parametrow fugi.

Odpowiedz:

Nie wymaga sig wypetniania spoin kostki specjalistyczng fuga. Zgodnie z zapisami
STWiOR-02.1.4 pkt 5.4 dopuszcza sie wypetnienie spoin miatem kamiennym lub
zaprawg cementowo-piaskowg na sucho (metoda do uzgodnienia z Inspektorem
Nadzoru).

Pytanie 3:

Czy Wykonawca bedzie zwolniony z oplat za zajecie chodnikdéw i pasa drogowego,
jesli te znajduja sie w granicach opracowania projektowego i znajdujg sie na
terenie budowy?
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Odpowiedz:

W granicach opracowania projektowego nie znajdujag sie dziatki bedace pasem
drogowym, zatem optaty nie s wymagane. Jednakze z uwagi na organizacje
budowy, ktéra znajduje sie po stronie Wykonawcy, Zamawiajacy nie wyklucza
zaistnienia sytuacji, w ktérej takowe optaty bedg konieczne. Ocena ich zasadnosci
oraz ich skalkulowanie lezy po stronie Wykonawcy.

Pytanie 4:

W SIWZ mowa jest o opracowaniu projektu organizacji ruchu zastepczego na czas
realizacji robdt drogowych. Projekt nie utrudnia ruchu drogowego wiec w jakim
celu nalezy wykonac taki projekt?

Odpowiedz:

Projekt zagospodarowania nie utrudnia ruchu drogowego, jednakze z uwagi na
trwajace rownolegle inwestycje miejskie, ktére w sposéb znaczacy ograniczajg
normalny ruch pojazddw wokot planowanej inwestycji, Zamawiajacy wymaga
opracowania projektu organizacji ruchu zastepczego na czas realizacji robdt
drogowych uwzgledniajgcego sposéb obstugi budowy.
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